

March 10, 2017

BSE Limited P.J.Towers Dalal Street Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited Bandra Kurla Complex Bandra East Mumbai – 400 051

Sirs

Sub: Advertisement to shareholders – Transfer of Shares to IEPF - reg.

We would like to inform you that as per Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, we have published Advertisements in English and Tamil Newspapers both dated today, regarding transfer of shares to IEPF Suspense Account.

Certified copies of the said advertisements are enclosed herewith for your records.

Thanking you

For and on behalf of RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

M PONRAJ Company Secretary

Enc: As above



RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

Regd Office: 'The Uffizi', 338/8, Avanashi Road, Peelamedu, Coimbatore 641 004.
Tel (0422) 4226222 Fax (0422) 2577929
CIN: L01542TZ1985PLC001706
E-Mail: rsci@raishreesugars.com: Website: www.raishreesugars.com

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as under

As per the existing provisions of the Companies Act 2013, the unclaimed dividend(s) for the financial Year 2008-09 has been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) on 21/10/2016 in view of the reason that a period of seven years have since elapsed after the said dividends were declared and paid and still remaining unclaimed.

Recently the Government of India vide notification effective from 7/9/2016 came out with Rules constituting the Investor Education and Protection Fund Authority to administer the said IEPF. In terms of the said Rules / Amendment made thereunder, all shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense A/c.

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 years from the year 2008-09 have to be transferred, to the IEPF Suspense A/c as per the said notification.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negoliable. The shares held in demat account of the concerned shareholders will be transferred to IEPF suspense account as per the said Rules. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of transfer of demat shares and Issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account pursuant to the Rules.

The Company has sent individual notices through Registered Post to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed for last 7 years, advising them to claim the dividends expeditiously.

Shareholders who have not claimed their dividends during the last seven years can write to our Registrar & Transfer Agents M/s.S.K.D.C. Consultants Ltd., Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore – 641006. Phone: 491422-6549995, 2539835-836 Email: info@skdc-consultants.com, for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim has been made within three months from the date of this notice, the shares in respect of which the dividends are lying unclaimed for the last 7 years, will be transferred to the IEPF Suspense A/c pursuant to the said the Rules.

Further, in terms of Rule 6(3) of the said rules, the statement containing the details of name, address, folio number, DP ID – Client ID and number of shares due for transfer is made available in our website www.rajshreesugars.com for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares/ Dividend(s) after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.

For RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

Place: Coimbatore Date: 09.03.2017 M PONRAJ Company Secretary

npany Secretary

RAJSHREE

ராஜ்ஸ்ரீ சுகா்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : தி உஃபிஸி 338/8, அவினாசி சாலை, பீளமேடு, கோயமுத்தூர் – 641 004 தொலைபேசி : (0422) 4226222 தொலைநகல் : (0422) 2577929

CIN: L01542TZ1985PLC001706

மின் அஞ்சல் : rscl@rajshreesugars.com

வலைதளம் : www.rajshreesugars.com

அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தை திரும்ப கோருதல்) விதிகள் 2016ன், விதி 6ன்படி கீழ்க்காணும் அறிவிப்பு கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு அளிக்கப்படுகிறது.

நிதியாண்டு 2008–09 கான அறிவிக்கப்பட்டு ஏழு ஆண்டுகள் ஆகியும் கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகளை, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் தற்போதைய விதிமுறைகளின்படி, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐ.யி.பி.ஏஃப்–I.E.P.F), 21.10.2016 அன்று, மாற்றப்பட்டுள்ளது.

இந்திய அரசு, தன்னுடைய 7.9.2016 அன்று நடைமுறைக்கு கொண்டு வந்த அறிவிப்பின்படி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தை, ஐ.யி.பி.எஃப் யை நிர்வகிப்பதற்காக அமைத்தது. அந்த அறிவிப்பில் உள்ள விதிகளின்படி, அறிவித்து ஏழு ஆண்டுகள் ஆகியும் ஈவுத்தொகையை கோராத பங்குதாரர்களின் பங்குகளையும் ஐ.யி.பி.எஃப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டியுள்ளது. ஆகவே, நிதியாண்டு 2008–09 ற்கான ஈவுத்தொகை பெறாத பங்குதாரர்களின் பங்குகளை ஐ.யி.பி.எஃப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்யப்பட உள்ளது.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், கவனிக்க வேண்டியது என்னவென்றால், கம்பெனியானது தங்களுடைய அசல் பங்குப் பத்திரத்திற்கு பதிலாக நகல் பத்திரத்தை, வெளியிட்டு அதனை ஐ.மி.பி.எஃப் கணக்கிற்கு மேற்குறிப்பிட்ட விதிகளின் படி, மாற்றம் செய்யப்படும். இதனால் தங்கள் அசல் பத்திரம் செல்லாததாகிவிடும், டிமேட் கணக்கில் பங்குகள் வைத்திருந்தால் அவையும் மேற்குறிப்பிட்ட விதிகளின்படி ஐ.மி.பி.எஃப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்யப்படும். கம்பெனியின் வலைதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள, இதன் சம்பந்தமான விவரங்கள், நகல் பத்திரங்கள் வெளியிடுவதற்கும் மற்றும் பங்குகளை ஐ.மி.பி.எஃப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கும், போதுமான அறிவிப்பாக கருதப்படும்.

இது சம்பந்தமாக, கம்பெனியானது, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாக அறிவிப்புகளை, பதிவுத் தபால் மூலமாக, பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு, அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கடந்த ஏழு ஆண்டுகளாக ஈவுத்தொகை பெறாத பங்குதாரர்கள், அதனை பெறுவதற்காக, எங்களுடைய பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்றும் முகவர் எஸ்.கே.டி.சி. கண்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட், கணபதி டவர்ஸ், மூன்றாவது தளம், 1391/A-1, சக்தி சாலை, கணபதி, கோயமுத்தூர் 641 006, தொ.பே.எண் : 91–422–6549995, 2539835–836 மின் அஞ்சல் info@skdc-consultants.com என்ற முகவரியை அணுகவும். இந்த அறிவிப்பு தேதியிலிருந்து மூன்று மாதங்களுக்குள், கடந்த ஏழு ஆண்டுகளாக ஈவுத்தொகை பெறாத பங்குதாரர்கள், அதனை பெறுவதற்கு விண்ணப்பிக்கவில்லையென்றால், அந்த பங்குதாரர்களின் பங்குகள், ஐ.பி.பி.எஃப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்யப்படும்.

மேலும் விதி 6(3)ன் படி, அறிவித்து ஏழு வருடங்களாக ஈவுத்தொகை பெறாத பங்குதாரர்களின் பெயர், மூகவரி, பக்கம் எண், டிமேட் எண், மற்றும் பங்குகளின் எண்ணிக்கை போன்ற விவரங்கள், கம்பெனியின் வலைதளமான www.rajshreesugars.com ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளன.

பங்குகள் மற்றும் ஈவுத்தொகையை, ஐ.மி.பி.எஃப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட பின், அதனை திரும்ப பெறுவதற்கு விரும்பும் பட்சத்தில் ஐ.மி.பி.எஃப் ஆணையத்தின் ஐ.யி.பி.எஃப்–5 என்ற படிவத்தில் தனியாக விண்ணப்பம் செய்து கொள்ள வேண்டும். விண்ணப்ப படிவம் ஐ.யி.பி.எஃப்–5யை <u>www.iepf.gov.in</u> என்ற வலைதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

இடம் : கோயமுத்தூர். தேதி : 09.03.2017. ராஜ்ஸ்ரீ சுகா்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் —க்காக மா. பொன்ராஜ், நிறுவனச் செயலாளா்.

FOR RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

M. PONRAJ COMPANY SECRETARY ACS Mem. No: 29858

Dinamani 10-Mar-2017